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DMITRI TIMOSHENKO 21.2

IMBI LAAS 21.2

HEIKI HALJASORG 22.2

KARIN VEISSMANN 22.2

MALLE HAAVEL 25.2

RUTA PAKALNE 25.2
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Omaloomingunäitus.....
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Õde Mary osa meie kooli kujunemises on olnud hindamatu.
Palju muutis inglise keele programm, lisaks toetab meie laste arusaama endast ja 
maailmast õde Mary poolt loodud usuõpetuse õppekava. Aga rohkemgi kui need, 
meie kooli nägu nii oluliselt kujundanud õppekavad, muutis kooli tema olek, mis 
vormis nii minu kui kogu meie kogukonna arusaama õpetajaks olemisest.

Õnnistagu Looja tema tegemisi!
Kersti 

Juubeliõnnitlused kogu kooliperelt!

ÕDE MARY 100!
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1. A. Jakobsoni koolitused õpetajatele laste ärevusega  
toimetulekuks – esimene kord on 6. aprillil, teine grupp  
17. mail ja Kohila Mõisakooli õpetajatele toimus see koolitus 
28. augustil. Laste kasvanud ärevus on aktuaalne ja vajalik 
teema vanemate jaoks ning Katrin räägib võimalike lektorite-
ga läbi ka vanemate koolituse korraldamiseks.
2. Õde Mary 100. sünnipäeva tähistamine. Õde Mary elu ja 
tema panus meie inglise keele programmi on osaks algkooli 
inglise keele nädala sündmustest. Tema 100. sünnipäeva  22. 
veebruaril tähistame tema pildi avamisega algkooli majas 
ning tordi ja kommidega.
3. Hoovis parkimine. Tuletame meelde, et 17. veebruaril ei 
saa Vene 22 hoovi parkida, kuna toimub õpilaste inglise keele 

VANEMATEKOGU    15.02.23
nädala üritus – Pancake Race. Juhime uuesti tähelepanu sel-
lele, et Vene 22 parkimiskohti saab kasutada ainult eelregist-
reerimisega ja otseses seoses õppetööga.
4. Kinokülastus. 10. veebruaril algkoolis tunde ei toimu, kõik 
klassid on kinos.
5. 12. klasside matemaatika I proovieksam toimub 6. ja  
8. märtsil kell 9.00–10.30.
6. Koolide ühisnäitus Kullo Galeriis.  VHK, PMK, Kristiine 
gümnaasiumi ja Rocca al Mare kooli õpilaste kunsti ja käsitöö 
ühisnäitus avatakse 21. veebruaril kell 16.00.
7. Püha Miikaeli Kool tänab Karin Veissmanni ja isa Pedrot 
Euroopa kaitsepühakutele Methodiusele ja Kyrillusele pühen- 
datud teenistuse korraldamise ja läbiviimise eest.

Omaloomingukonkursile esitati kunstivaldkonnas 77 tööd,  mida saab 
näha Kullo Lastegaleriis 21. veebruarist 10. märtsini. 
Näituse avamine 21. veebruaril kell 16.00!
Olete oodatud!
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13.–17. veebruaril toimus algkoolis English Week ehk inglise keele ainenädal. 
Nädala jooksul toimus teadmiste aardejaht iPadide ning QR-koodide abil, 
mille käigus otsisid lapsed infot inglise keelt kõnelevate riikide kohta ning õp-
pisid koostööd tegema. Inglise ainenädala tegevustega jätkame ka järgmisel 
nädalal, kuna Sister Mary, meie suurepärase inglise keele programmi rajaja, 
tähistab 22. veebruaril 100. sünnipäeva. Meeleolukas nädal kulmineerus meie 
teise iga-aastase Pancake Race’iga, mille käigus arendasime samuti mees- 
konnatöö oskusi. Legendi järgi sai Pancake Race’i traditsioon alguse 1445. 
aastal Olney’s, Inglismaal, kui kohalik perenaine pannkooke küpsetades nii 
hoogu läks, et ajataju kaotas. Kirikuteenistusele kutsuvaid kelli kuuldes tormas 
ta koos panniga kiriku poole, pannil olnud pannkooki aegajalt õhku visates, et 
see ära ei kõrbeks. 
Toiduga ei mängita, seda teame me kõik, seepärast kasutasime kunst-
pannkooke, mis näevad väga tõetruud välja. Suur tänu lapsevanem Klarika 
Verliinile, kes meile need suurepärased pannkoogid organiseeris.
Kõigi suureks rõõmuks pakuti kooli sööklas sellel päeval ka maitsvaid päris-
pannkooke.
Suur tänu kõigile vahva kaasalöömise eest!

INGLISE KEELE NÄDAL
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MÕTISKLUS: 
PARANDADES ENNAST, PARANDAME MAAILMA
22. veebruaril, tuhkapäeval algab 
paastuaeg. Kristlik maailm valmistub 
40 päeva pikkuse paastuaja jooksul 
palve, paastu ja armastustegude sü-
vendamise läbi Kristuse kannatuse, 
surma ja ülestõusmise müsteeriumi 
tähistamiseks. See on aeg, mil krist-
lased mõtlevad tänumeeles sellele, 
mida Jumal on teinud inimese heaks, 
kui Ta andis oma elu, „et meil oleks 
elu ja oleks seda ülirohkesti“ (vrd Jh 
10:10). 

Seda, mida tähendab anda oma elu 
millegi suurema ja olulisema nimel, 
oleme näinud ajaloo vältel mitmel 
moel. Näiteks 24. veebruaril tähis-
tame Eesti Vabariigi 105. sünnipäeva. 
See on meie jaoks tõeline pidupäev ja 
kui oluline on, et me tõesti tunnek-
sime sellest suurt ja sügavat rõõmu 
ning oleksime selle eest väga tänuli-
kud! Oma riik on aare, mis pole meil 
olemas iseenesest, vaid see on meile 
kätte võideldud suure pingutuse ja 
paljude elude hinnaga. Tänavu tule-
tab 24. veebruar meile aga meelde 
veel üht kainestavat tõsiasja: et kurjus 
ei ole maailmast ja inimese südamest 
kuhugi kadunud.

Seistes silmitsi suurte kannatustega, 
mida näeme maailmas või meid ümb- 
ritsevate inimeste elus, tunneme tea-
tud vastutust ja ühtlasi soovi püüda 
sellele kurjale vastu astuda. Tahak-
sime omada võimet muuta ühe liigu-
tusega maailma ja teisi inimesi, kao-
tada hetkega kõik kurjus ja pimedus 
inimeste südamest. Ometi peame 
tõdema, et sellist võimet ei ole meile 

antud. Ainus viis midagi muuta on 
parandada iseennast, muuta oma mõt-
teviisi, käitumist ja hoiakuid – kao- 
tada pimedus oma südamest. Paran-
dades ennast, parandame maailma. 

Paastuaeg annab meile selleks või-
maluse. Vana kombe kohaselt rapu-
tatakse tuhkapäeval usklike pea-
laele tuhka. See on alandlikkuse ja 
meeleparanduse märk – märk sellest, 
et me tunnistame, et oleme nõrgad ja 
ekslikud, kuid soovime ennast Jumala 
abiga muuta. Paastuaeg on pöör-
dumise aeg; aeg pöörata ümber mõtte- 
viise ja harjumusi, millest me teame, 
et need pole õiged, kuid millega oleme 
ometi kaasa läinud. Paastuaeg kutsub 
seisma silmitsi tõega iseenda kohta 
ning parandama endis seda, mis on 
konarlik, otsides ja taastades ühtsust 
ja osadust Jumala ja teiste inimestega, 
„mugandumata praeguse ajaga, vaid 
katsudes läbi, mis on Jumala taht-
mine, mis on hea ja meelepärane ja 
täiuslik.“ (vrd Rm 12:2) 

Kristlik paast ei ole enesedistsipliini 
harjutus ega puhastumisrituaal, vaid 
viis ühendada end Kristuse kanna-
tusega ja vahend tegemaks endas 
rohkem ruumi headusele. Loodeta-
vasti ei tule meil headuse nimel ku-
nagi päriselt loobuda oma elust, kuid 
teatud loobumine on siiski vajalik. 
Paastumine kindlatest toiduainetest 
on küll alati kuulunud paastumise  
juurde, kuid parim paast on nii- 
sugune, mis teeb teiste elu meel-
divamaks; mis aitab meil pöörduda 
oma isekusest ja enesekesksusest, 

andes end pisut enam teistele. 
Näiteks võime loobuda millestki, et 
anda rohkem aega oma lähedaste-
le; võime loobuda mugavusest ja 
võtta enda peale väikesed tüütud 
ülesanded; võime ka anda osa oma 
rahast või esemetest neile, kes neid 
meist rohkem vajavad. Praegu-
sel ajal on hea paast kindlasti nii-
sugune, mis aitab otsesemalt või 
kaudsemalt vähendada inimeste 
kannatusi, elagu nad lähemal või 
kaugemal. Kui loobume millestki 
heast kellegi teise pärast, näitab 
see, et see keegi on meile tähtsam 
kui see, millest me loobusime.

Meie käes ei ole muuta maailma 
ja inimeste südant, aga saame 
muutustele kaasa aidata väikeste 
heategude kaudu, mis üheskoos 
saavad suureks. Paludes ja pühen-
dades sel paastuajal oma väikesed 
loobumised ja heateod näiteks 
rahu eest maailmas, anname oma 
panuse õiglasema ja rahumeelsema 
maailma loomisesse ning näitame 
sellega samuti, et me ei võta ise- 
enesestmõistetavana kõike seda 
head, mis meile on antud. 

Elagem seda paastuaega kogu 
südamest. Kasutagem seda aega, et 
paluda andeks, näidata üles aland-
likkust, püüdes uputada kurja heas- 
se. Me ei pruugi näha oma väikeste 
heategude, palvete või loobumiste 
vilju kohe, kuid ükski hea seeme ei 
jää viljatuks ning neil on igavikus 
eriline väärtus. 

Mõtiskles Johanna Aus
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Veni creator spiritus

Täna toimus Balti Koolimale 
Olümpiaadi valikvõistluse 
„Ratsu karikas” teine etapp. 
1.–4. klassi 39 poisi seast tuli 
taas võitjaks VHK 2.P õpilane 
KARL SAMUEL LEHT. Kahe 
etapi võitjana läheb Karl 
Samuel Riiga Balti Koolimale 
Olümpiaadile Eestit esin-
dama. Soovime õnne ja hoiame 
pöialt! Karl Samueli treener on 
Rainer Raud. 

ÕNNITLEME!

Kolm 11.M klassi noormeest, 
Oskar Altrov, Henry Valickis 
ja Raoul Hellrand on loonud 
väikese veebipoe, kus omanikku 
vahetavad purjetamisega seotud 
esemed. Kellel tekkis huvi ise  
midagi müüa või hoopis osta, 
leiab poe veebilehelt: 
sailshop.voog.com.

KAUBANDUSLIKKE TEADAANDEID


